
 ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
       

 Số:           /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng       năm 2023 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc xếp lại hạng I (một) Cho Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định 

 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 23/2005/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày 31/8/2005 

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội - Bộ Tài chính hướng dẫn xếp hạng và 

xếp lương đối với thành viên chuyên trách Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc, 

Giám đốc, Phó Tổng Giám đốc, Phó Giám đốc, Kế toán trưởng Công ty Nhà nước; 

Căn cứ Công văn số 1159/LĐTBXH-LĐTL ngày 18/4/2011 của Bộ Lao động - 
Thương binh và Xã hội về việc tiêu chuẩn xếp hạng doanh nghiệp; Công văn số 
4401/BTC-TCNH ngày 05/4/2011 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn xếp hạng 
doanh nghiệp kinh doanh xổ số; 

Thực hiện Thông báo kết luận số 1112-TB/TU ngày 20/9/2023 của Thường 

trực Tỉnh ủy thống nhất xếp lại hạng I (một) Cho Công ty TNHH Xổ số kiến thiết 
Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình 
số 152/TTr-SLĐTBXH ngày 05/9/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Xếp lại hạng I (một) cho Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định. 

Điều 2. Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định có trách nhiệm phối hợp 
với các cơ quan liên quan căn cứ hạng được xếp tại Điều 1 để xếp lương, nâng 
lương cho người quản lý theo quy định kể từ ngày 01/11/2023. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Lao động - Thương 

binh và Xã hội, Tài chính, Nội vụ; Giám đốc Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình 

Định và Thủ trưởng các cơ quan liên quan và chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 
- Thường trực Tỉnh ủy (b/báo);  

- CT, các PCT UBND tỉnh;  
- PVP VX;  

- Lưu: VT, K20.  
 

 KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

 

Lâm Hải Giang   

3547 25 09


